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OR.Oz.0022.39.2021 

 

 

PROTOKÓŁ NR  178/2021 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 6 sierpnia 2021 r. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

4. Tematy: 

4.1. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od pobierania opłat za umieszczenie w pasie drogowym 

drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka przy ulicy Zamkowej w Raciążku 

banera reklamowego promującego imprezy organizowane przez Gminny Ośrodek Kultury 

w Raciążku – zajęcie stanowiska. 

4.2. Pismo Studenckiego Koła Naukowego Onkoma przy Klinice Gastroenterologii 

Onkologicznej Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie w sprawie udziału w realizacji 

ogólnopolskiego programu profilaktyki czerniaka – zajęcie stanowiska. 

 

5. Sprawy różne. 

6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. 

Pan Adam Potaczek Wicestarosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu 

Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 13:00. 

 

 

 

Ad 2. 

Pan Adam Potaczek  – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków 

Zarządu Powiatu. Pani Małgorzata Wdowczyk uczestniczyła w posiedzeniu w trybie 

zdalnym. 

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski nie uczestniczy w posiedzeniu. 

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad 3. 

Pan Adam Potaczek  – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.  

Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę. 

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 4.1. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od pobierania opłat za umieszczenie  

w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka przy ulicy 

Zamkowej w Raciążku banera reklamowego promującego imprezy organizowane 

przez Gminny Ośrodek Kultury w Raciążku – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Adam Potaczek  – przechodzimy do punktu 4.1. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  

od pobierania opłat za umieszczenie w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2602C 

Ciechocinek – Dąbrówka przy ulicy Zamkowej w Raciążku banera reklamowego 

promującego imprezy organizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Raciążku. 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Raciążku zwróciła się do Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie  umieszczenia banera promującego 

imprezy organizowane przez GOK nad drogą powiatową ulicą Zamkową  

w Raciążku w okolicach Cmentarza Parafialnego w terminie od 6 sierpnia 2021 r.  

do 24 sierpnia 2021 r. i zwolnienie z opłat za zajęcie pasa drogowego. Na banerze ma być 

zamieszczone logo Powiatu Aleksandrowskiego.  

Zgodnie z uchwałą nr X/156/2020 Rady Powiatu z dnia 23 stycznia 2020 r.,  

w przypadku zamiaru postawienia w pasie drogi powiatowej przez inwestora instalacji 

zawierającej elementy promujące powiat, Zarząd Powiatu na wniosek Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych może odstąpić od pobierania opłat, o których mowa w przedmiotowej 

uchwale. Stąd wniosek Dyrektora ZDP o pozytywne rozpatrzenie przedmiotowej sprawy. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na umieszczenie oraz 

odstąpienie od pobierania opłat za umieszczenie w pasie drogowym drogi powiatowej  

nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka przy ulicy Zamkowej w Raciążku banera reklamowego 

promującego imprezy organizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Raciążku tj. 

„Artystyczne Spotkania Zamkowe” oraz „Smaki wsi Kujawskiej”, z logo Powiatu 

Aleksandrowskiego, w terminie od 6 sierpnia 2021 r. do 24 sierpnia 2021 r.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na umieszczenie oraz odstąpienie od pobierania opłat  

za umieszczenie w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka przy 

ulicy Zamkowej w Raciążku banera reklamowego promującego imprezy organizowane przez 

Gminny Ośrodek Kultury w Raciążku tj. „Artystyczne Spotkania Zamkowe” oraz „Smaki wsi 

Kujawskiej”, z logo Powiatu Aleksandrowskiego, w terminie od 6 sierpnia 2021 r.  

do 24 sierpnia 2021 r. 
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Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 5 sierpnia 

2021 r. znak: DUDiM.071.22.2021 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od pobierania 

opłat za umieszczenie w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – 

Dąbrówka przy ulicy Zamkowej w Raciążku banera reklamowego promującego imprezy 

organizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Raciążku wraz z wnioskiem Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Kultury w Raciążku z dnia 3 sierpnia 2021 r., stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Ad 4.2. Pismo Studenckiego Koła Naukowego Onkoma przy Klinice Gastroenterologii 

Onkologicznej Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie w sprawie udziału w realizacji 

ogólnopolskiego programu profilaktyki czerniaka – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Adam Potaczek  – przechodzimy do punktu 4.2. Pismo Studenckiego Koła Naukowego 

Onkoma przy Klinice Gastroenterologii Onkologicznej Narodowego Instytutu Onkologii im. 

Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie w sprawie 

udziału w realizacji ogólnopolskiego programu profilaktyki czerniaka. 

Proszę panią Sekretarz Powiatu o wprowadzenie w ten punkt. 

 

Pani Paulina Smykowska – dostaliśmy propozycję wzięcia udziału w ogólnopolskim 

programie profilaktyki czerniaka. Program skierowany jest do uczniów szkół 

ponadpodstawowych oraz klas 7 i 8 szkoły podstawowej. Zwróciliśmy się do prowadzonych 

przez powiat szkół ponadpodstawowych z propozycją uczestnictwa w tym programie.  

Do udziału w programie wyraziły wolę przystąpienia: Zespół Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim, Zespół Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim i Liceum 

Ogólnokształcące w Ciechocinku. Pominęliśmy Szkołę Podstawową Specjalną Nr 4  

w Aleksandrowie Kujawskim. Realizatorami programu będą nauczyciele biolodzy, szkolni 

pedagodzy i wychowawcy poszczególnych klas w ramach godziny wychowawczej,  

w zależności od szkoły. W ramach programu został opracowany scenariusz zajęć lekcyjnych 

przeznaczony na 1 godzinę lekcyjną wraz z całą niezbędną obudową dydaktyczną - ulotka, 

plakat, materiały dla nauczyciela, film na temat samobadania skóry, które dostarczone zostaną 

przez Studenckie Koło Naukowe Onkoma. Udział w programie jest bezpłatny.  

Proponuję przystąpić do tego programu i wyznaczyć na Koordynatora Programu panią Agatę 

Haberską pracownika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

 

Pan Adam Potaczek  – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się  

z pismem Studenckiego Koła Naukowego Onkoma przy Klinice Gastroenterologii 

Onkologicznej Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie, proponuję przystąpić  do udziału  

w realizacji ogólnopolskiego programu profilaktyki czerniaka adresowanego do uczniów 
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szkół ponadpodstawowych i wyznaczyć na Koordynatora Programu panią Agatę Haberską 

pracownika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z pismem Studenckiego Koła Naukowego Onkoma przy 

Klinice Gastroenterologii Onkologicznej Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie, postanowił 

przystąpić  do udziału w realizacji ogólnopolskiego programu profilaktyki czerniaka 

adresowanego do uczniów szkół ponadpodstawowych i wyznaczył na Koordynatora Programu 

Agatę Haberską pracownika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 6 sierpnia 2021 r. znak: PS.8010.5.2021 wraz z pismem 

Studenckiego Koła Naukowego Onkoma przy Klinice Gastroenterologii Onkologicznej 

Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu 

Badawczego w Warszawie w sprawie udziału w realizacji ogólnopolskiego programu 

profilaktyki czerniaka, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5. Sprawy różne. 

 

Pan Adam Potaczek  – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma. 

 

 

Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pan Adam Potaczek  – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków 

Zarządu. Nie ma. 

 

 

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pan Adam Potaczek  – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję  

za udział w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 13:06. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


